
ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет
    
26.04.2016                                                                                                                         № 10

О внесении изменений в решение  Думы Тегульдетского района 
от 26.03.2015  № 5

                                            
В  соответствии  со  статьей  9  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,

статьей 24, частью 3  статьи 39 Устава муниципального образования «Тегульдетский
район» и в целях приведения муниципальных правовых актов Тегульдетского района
в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

 Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:
1. Внести в  решение  Думы  Тегульдетского района от 26 марта 2015 года № 5

«Об  утверждении  Положения  «О  бюджетном  процессе  в  Тегульдетском  районе»
следующие  изменения:

1.1. Статью 8 дополнить  пунктом 34 следующего содержания:
«34) ведет реестр источников доходов районного бюджета»;
- пункт 34 считать соответственно пунктом 35;
1.2. Статью 13 дополнить частью 3 следующего содержания:
«3.  Бюджетные  полномочия  администраторов  доходов  районного  бюджета

осуществляются  в  порядке,  установленном  законодательством  Российской
Федерации,  а  также  в  соответствии  с  доведенными  до  них  главными
администраторами доходов районного бюджета, в ведении которых они находятся,
правовыми  актами,  наделяющими  их  полномочиями  администратора  доходов
районного бюджета».

2.   Участникам  бюджетного  процесса  в  Тегульдетском  районе  привести  в
соответствие с настоящим решением свои нормативные правовые акты.

3. Настоящее  решение опубликовать в газете  Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу   после  его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан». 

5.  Контроль  за   исполнением  настоящего  решения  возложить   на
Бюджетно-налоговую комиссию Думы Тегульдетского района.

Глава  Тегульдетского района    

                               

                            И.А. Клишин                  

Заместитель председателя 
Думы Тегульдетского района    

Л.А. Синявская

http://www.teguldet.tomsk.ru/

